ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA-CE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Oficio N° 641/2021 Aurora CE, 29 de setembro de 2021.

CAMARA MUNICIPAL DE AURORA
RUA DR. GUEDES MARTINS, SN, AFAÇA

AURORA-CE, CEP: 63360-000
PROTOCOLO.

N°394_DAA30 P92)Prezado Vereador,

Vimos por meio deste, em resposta ao requerimento n° 031/2021, encaminhar o
relatório constando a quantidade de procedimentos realizados de janeiro a agosto de
2021. Segue em anexo o relatório.

Sem mais para 0 momento de já apresentamos votos de estima e muita distinta
consideração. SECRETARIA MUNICIPAL DE

S Atenciosamente,

Cícera Edana Tavares Luna
Secretária de Saúde
Portaria 050401/2021

AO ILMO. SR. VEREADOR OSASCO DE SOUZA GONÇALVES
CÂMARA MUNICIPAL

Av. Antônio Ricardo, SN -Centro
CEP:63360-000 - AURORA - CEARÁ

e-mail: saudeaurora.ce@gmail.com
CNPJ: 11.356.903/0001-26 – CGC: 06.920.3 12-1

CONTROLE DE PACIENTES DE JANEIRO A AGOSTO (SUS / CENTRAL DEREGULAÇĂÃO)
BREJO SANTO; BARBALHA; JUAZEIRO DO NORTE; FORTALEZA

120

101100 ...1l|80

60

40

20

4
Janeiro Fevereiro Março Abril Maio Junho Julho Agosto

Atendidos TOTAL:366

CONTROLE DE PACIENTES DE JANEIRO A AGOSTO (POLICLÍNICA-BREJO SANTO)

450

400

350

300

250

200

150

100

50

0

A04
R75

CA

Janeiro Fevereiro Abril Maio Junho Julho Agosto

Atendidos TOTAL: 2.190

A

C o aiútavuc..
Serrtária tinicioai de Juude

Po:ta:an°050401/2021

CONTROLE DE PACIENTES DE JANEIRO A AGOSTO (CEO-BREJO SANTO)

1200

1078
1000

800

600

400

200

Pacientes

IAtendidos

A
CksáCGairālavu
Secretária iunicipal de uude

Portaria n°050401/2021